CINEMA

SERIE TV
2012
2010
2007
2006
2006
2005
2005
2004
2004
2004
2003
2002
2000
1999
1997
1996
1996
1995
1991
1989

Altezza (cm): 180
Nato a: Bologna, Italia

LUCIANO ROFFI

Lingue: italiano, inglese, francese
Agenzie: Caremoli Anna Cristina srl (06 3296490)

La pelle

Cattiva

Celluloide

| colori del diavolo
Festival

I Commissario Rex
Un posto al sole
Operazione pilota

Lo zio d'’America
Capri

Nebbie e delitti

Il bello delle donne
Orgoglio 3

Don Gnocchi

La Profia

Carabinieri

Giovanni XXIII

Il ritorno del piccolo Lord
L'Ispettore Giusti

La Dottoressa Gio
Caro maestro

Il Maresciallo Rocca
In nome della famiglia
Una storia spezzata
Stazione di servizio

DOPPIAGGIO

Cavani
Lizzani

Jessoi
Pupi Avati

Marino
1zzo

Donna
Teodosio Losito
Serafini e Verdecchi
TH Torrini
Rossella 1zzo
Mertes

Capitani
Capitani
Martino

De Luigi

I1zzo

Capitani
Verdecchi
Frazzi

Farina



1987 Diamonds Nicholas Campbell
1980 Chips
Lady Oscar
Curro
Soko 5113
Squadra omicidi
Qualcosa c'e la fuori
Homefront
N.Y.P.D.
Avvocati
Oz
La merlettaia
Home boy
Batman I
Siesta
L'ultima tentazione di Cristo
Pulp Fiction
Le ali della liberta
Matrix Revolution
Fratellastri a quarant'anni
The box
Cuore Selvaggio
Chicago Hope
Deadly Heroes
Man of war
All'ombra del passato
Victimless crimes
L'ereditiera
Framed
| racconti della tomba
L'innocenza del diavolo
La notte della verita

Sirene
Safe
CORTOMETRAGGIO
Diciassette e mezzo Cigliano
TEATRO
Macbeth Enriquez
La Signora Morli una e due Ferrero
Barbablu Puggelli
Il passatore Scaparro
Amleto Scaparro
Lorenzaccio Fantoni
Scoprite la signora Guardamagna
Piccoli omicidi Angelillo

Salvo Angelillo



Chi ruba un piede Salines

Gli innamorati Pambieri
Il monotauro Durrenmatt
Il Signor Barnett Cavallo
Fitzgerald: un sogno americano Cavallo
Albertine o della gelosia Lorin
La caduta degli dei Cavallo
Modigliani Cavallo
Il Macho e la Maschietta Fallucchi
Fahrenheit 451 Fallucchi
Dracula Testoni
Il gobbo Orfeo
La ballata del vecchio marinaio Compatangelo
SKILLS
Dialetti/Accenti emiliano, dialetti settentrionali

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/lucianoroffi



