

LUCIANO ROFFI

Altezza (cm): 180

Nato a: Bologna, Italia

Lingue: italiano, inglese, francese

Agenzie: Caremoli Anna Cristina srl (06 3296490)

CINEMA

La pelle Cavani Cattiva Lizzani

Celluloide

I colori del diavolo Jessoi Festival Pupi Avati

SERIE TV

2012	Il Commissario Rex	
2010	Un posto al sole	
2007	Operazione pilota	Marino
2006	Lo zio d'America	Izzo
2006	Capri	
2005	Nebbie e delitti	Donna
2005	Il bello delle donne	Teodosio Losito
2004	Orgoglio 3	Serafini e Verdecchi
2004	Don Gnocchi	TH Torrini
2004	La Profia	Rossella Izzo
2003	Carabinieri	Mertes
2002	Giovanni XXIII	Capitani
2000	Il ritorno del piccolo Lord	Capitani
1999	L'Ispettore Giusti	Martino
1997	La Dottoressa Giò	De Luigi
1996	Caro maestro	Izzo
1996	Il Maresciallo Rocca	Capitani
1995	In nome della famiglia	Verdecchi
1991	Una storia spezzata	Frazzi
1989	Stazione di servizio	Farina

DOPPIAGGIO

1987 **Diamonds** Nicholas Campbell

Chips Lady Oscar

1980

Curro

Soko 5113

Squadra omicidi

Qualcosa c'è la fuori

Homefront

N.Y.P.D.

Avvocati

Oz

La merlettaia

Home boy

Batman II

Siesta

L'ultima tentazione di Cristo

Pulp Fiction

Le ali della libertà

Matrix Revolution

Fratellastri a quarant'anni

The box

Cuore Selvaggio

Chicago Hope

Deadly Heroes

Man of war

All'ombra del passato

Victimless crimes

L'ereditiera

Framed

I racconti della tomba

L'innocenza del diavolo

La notte della verità

Sirene

Safe

CORTOMETRAGGIO

Diciassette e mezzo Cigliano

TEATRO

Macbeth Enriquez La Signora Morli una e due **Ferrero** Barbablu Puggelli Il passatore Scaparro **Amleto** Scaparro Lorenzaccio Fantoni

Scoprite la signora Guardamagna

Piccoli omicidi Angelillo Salvo Angelillo

Chi ruba un piede Salines Gli innamorati Pambieri Il monotauro Durrenmatt Il Signor Barnett Cavallo Fitzgerald: un sogno americano Cavallo Albertine o della gelosia Lorin La caduta degli dei Cavallo Modigliani Cavallo Il Macho e la Maschietta Fallucchi Fahrenheit 451 Fallucchi Dracula Testoni Orfeo Il gobbo

La ballata del vecchio marinaio Compatangelo

SKILLS

Dialetti/Accenti emiliano, dialetti settentrionali

Siti https://www.rbcasting.com/rb/web/lucianoroffi